
”Hundens dag” i Jönköping! 
 
 
Återigen har Hundrådet i Jönköping genomfört ett för många uppskattat 
arrangemang, Hundens dag! På förmiddagen den 11 september fylldes 
området kring Strandängen av många hundentusiaster, med eller utan 
hund. Många aktiviteter var planerade under dagen. Favoriterna som 
Jönköpings vackraste hund och hundracet, där Jönköpings snabbaste 
hund koras, är traditioner med många deltagare.  
 
När Jönköpings vackraste hund skulle utses hade domare Mirko Lundén 
ett tufft jobb att i finalen, bland många fina deltagare, välja ut den bästa 
hunden. Vann gjorde till slut västgötaspetsen Valle, 2 år, ägare Per-Allan 
Johansson. I den mindre storleksklassen av hundracet vann italienska 
vinthunden Kajsa Kavat, ägare Karin Berggren, och i den större storleken 
vann en whippet, Diva, ägare Claudia Heidenberg. 
 
 
 

 
Valle & Per-Allan Johansson 

 
 
 
 



Nytt för i år var Barn med hund, som delades in i två åldersklasser, där 
Hanna Ohlander, 9 år, med sin puli Snotra, vann gruppen där de yngre 
barnen visade sina färdigheter. I den äldre gruppen blev Tim Nilsson, 12 
år, med sin shiba Pysen, vinnare. Slutligen, i finalen mellan dessa två 
mycket duktiga barn, så ansåg domare Kent Bråtenholme att Hanna 
skulle få en 1:a placering. Alla deltagande barnen fick varsitt diplom och 
godispåse och vinnarna fick förstås ytterligare varsitt pris också. 
 

 
Hanna Ohlander & Snotra 

 

 
Tim Nilsson & Pysen 

 

 
Barn med hund-deltagare 



Vidare gavs bl.a. uppvisning i apportering, polis med hund, agility. Nytt 
för i år var eftersök samt rallylydnad. Det fanns även möjlighet att få sin 
hund förevigad av en duktig fotograf. Att bjuda sin hund på 
avslappnande hundmassage var populärt, likaså att få information om 
olika möjligheter till hundens rehabilitering. Även Apotek Hjärtat fanns 
på plats för att ge information om produkter m.m. 
 

 
 
Smådjurskliniken firade 10-års jubileum och hade öppet hus och 
personalen där svarade gärna på frågor och visade upp sin verksamhet 
för alla intresserade. Även Hunddagiset hade öppet hus och informerade 
om sina aktiviteter. Junes hundklubb, Huskvarna hundklubb och 
Jönköpings brukshundklubb fanns på plats för att informera om sina 
kursverksamheter, vilket var ett trevligt nöje med så många intresserade 
besökare, denna härliga dag! 
 
Ett stort tack till alla de som så generöst sponsrat med priser denna 
underbara dag i Jönköping!  
Arrangörerna av Hundens dag, Hundrådet i Jönköping, bildades 1975 
och är numera unikt i sitt slag. I rådet finns representanter från de lokala 
hundklubbarna, SmÖKK, kommunen, Länsstyrelsen samt veterinär. Den 
huvudsakliga uppgiften är att tillvarata både hundägarnas och 
allmänhetens intressen gällande hund och frågor kring detta. Hundrådet 
anordnar också Café Jycken som återkommer 1-2 gånger om året med 
aktuella föreläsningar och informationsträffar. Så nästa gång Hundrådet 
har styrelsemöte så startar planering för nästa Café Jycken i november.  
 
Väl mött igen på Café Jycken! 
 
Text och foto 
Suzanne Pohl 


